Ministérlo da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria no 248, de 08 de dezembro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1783, de 07 de outubro 2016, do Reitor da
UTFPR;

considerando o Processo no 23064.007218.2016-11 da Coordenadoria
de GestAo de Recursos Elumanos;

RESOLVE

conceder a ADMIR CRESO DE LIMA TARCINO, ocupante do
cargo efetivo de Professor do MagistérioSuperior, matrIcula SIAPE no 1733052, lotado no
Campus Londrina, integrante do Piano Unico de Ciassificaçao e Retribuiçao de Cargos e
Empregos de que trata a Lei no 7.596/87, do Quadro Permanente desta Universidade, 90
(noventa) dias de LICENA CAPACITAçAO, conforme dispOe a legisiaçao
supramencionada, no perlodo de 01/03/2017 a 29/05/2017, relativa ao quinquénio 28/09/2009
a 27/09/20 14.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

Campus
ITFPR